
„Sveika gyva, Kalėdų viešnia! 2020“  

Laureatai ir nominacijos (skelbiami atsitiktine tvarka) 

 

1. Kauno Suzukio pradinė mokykla. Cukrinių Kalėdų miestelis Laureatas 

2. Kauno Panemunės pradinė mokykla. Skambančios cukrinės stygos Laureatas 

3. Kauno Juozo Urbšio progimnazija. Plaukia upės limonado, krinta snaigės šokolado! Laureatas 

4. Kauno Simono Daukanto progimnazija. Laisvė Kalėdoms online! Laureatas 

5. Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai. Saldus Kalėdų sapnas Laureatas 

6. Kauno moksleivių techninės kūrybos centras. Stop! Kalėdos. Laureatas 

7. Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras. Ledinukų šalies vartai Laureatas 

8. Kauno Jono Laužiko mokykla. Saldžios Kalėdos Laureatas 

9. Kauno Vaišvydavos pagrindinė mokykla. Maži stebuklai kiekvienam Laureatas 

10. Kauno KTU Vaižganto gimnazija. Kalėdos Vaižgantiškėse Laureatas 

11. Kauno Rokų gimnazija. Eime į karnavalą, pašokime kartu! Laureatas 

12. KTU inžinerijos licėjus. Pagauk Stellą Laureatas 

13. Kauno Aleksandro Puškino gimnazijos pagrindinio ugdymo skyrius. Cukrinės Kalėdos Laureatas 

14. Kauno Varpo gimnazija. Apsnigtų medžių pasveikinimas Laureatas 

15. Juozo Grušo meno gimnazija. Šarmos pėdsakais Laureatas  

 

Nominacijos 

1. Kauno Dainavos progimnazija. Saldžios Kalėdos Nominacija už Ledų šalies namelį. 

2. Kauno Martyno Mažvydo progimnazija. Cukrinis miestas Nominacija už ypatingą langų dekorą. 

3. Kauno specialioji mokykla. Kalėdų planeta Nominacija už originalią kompoziciją. 

4. Kauno Prano Daunio ugdymo centras. Saldžios Kalėdos Nominacija už atidumą detalėms. 

5. Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla. Saldžios Kalėdos Nominacija už saldumynų gausą. 

6. Kauno Aleksandro Puškino gimnazija. Saldumynų Kalėdos Nominacija už personažus. 

7. Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla (Partizanų g.) Saldžios Kalėdos Nominacija už saldžius 

akcentus. 

8. Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla (Radvilėnų pl.) Cukrinės Kalėdos. Nominacija už 

saldumynų ežiukus. 

9. Kauno Palemono gimnazija. Smaližiaus Kalėdos Nominacija už originalius sniego senius. 

10. Kauno "Santaros" gimnazija. Kalėdinė nuotaika Nominacija už kompoziciją. 

11. VDU „Rasos“ gimnazija. Žiedai pusnyse Nominacija už šviesą tamsoje! 

 

Facebook  favoritai, daugiausiai simpatijų surinko: 

1. Kauno specialioji mokykla. Kalėdų planeta. 

2. KTU inžinerijos licėjus. Pagauk Stellą. 

3. Kauno Varpo gimnazija. Apsnigtų medžių pasveikinimas. 


